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Pour la vingtiéme année consécutive, Les Moyens du Bord organisent la
manifestation Multiples, un rendez-vous autour de la petite édition d’artiste." "
Ce salon réunit une soixantaine d’artistes exposant-es venant présenter et
vendre leurs ceuvres : estampes, sérigraphies, impressions, livres d’artiste,
auto-édition... Il y en aura pour tous les godts et pour tous les budgets.

Ces deux jours de salon sont enrichis d’un programme d’ateliers, de
rencontres et d’un parcours d’expositions pour découvrir le multiple sous
toutes ses formes.

Entrée gratuite - Bar et petite restauration sur place

Le Roudour - Pdle culturel

Rue Park ar Roudour, 29600 Saint-Martin-des-Champs
Horaires d’ouverture du salon : samedi 25 octobre de 11h a 19h,
dimanche 26 octobre de 10h a 18h.
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FETE DES 20 ANS DE MULTIPLES
Samedi 25 octobre, venez célébrer les 20 ans de Multiples lors d’un
vernissage suivi d’une soirée festive.

18h : Vernissage du salon Multiples au P6le culturel Le Roudour.
20h: Diner + Dj Set au Tempo, Port de plaisance, quai de
Tréguier a Morlaix.

Programme
Dimanche 26 oct.

-Samedi 25 oct.
S . . Toute la journée : Gravomathon de Jean-Baptiste Cautain /
Toute la journée : Gravomathon de Jean-Baptiste Cautain / . ]
Faites-vous graver le portrait !

. -- p . '
Faites-vous graver le portrait ! Brix libre - Le Roudour - RDC.

Prix libre - Le Roudour - RDC.
9h - 10h : Présentation de Manifestampes par Violaine Fayolle

12h30 - 14h : Permanence fiscalité des artistes auteur-ices . .
Gratuit- Le Roudour - Etage 1.

par Brigitte Mouchel

Gratuit - Le Roudour - Etage 1. 12h30 - 14h : Permanence sur la fiscalité des artistes-

auteur-ices par Brigitte Mouchel

- : Atelier linogravure av if Scien .
14h - 18h: Atelier linogravure avec le collectif Scient Gratuit - Le Roudour - Etage 1.

Gratuit - Le Roudour - RDC. |
Apportez vos supports (t-shirts ou autres) a imprimer. 14h - 18h: Atelier linogravure avec le collectif Scient
Gratuit - Le Roudour - RDC.

14h - 18h: Atelier sérigraphie avec Roxanne Maillet et Laure Apportez vos supports (t-shirts ou autres) 3 sérigraphier.

Giletti de Bye Bye Binary et les étudiant-es de UEESAB Brest

Gratuit - Fabrique de proximité(s) - Manufacture des Tabacs.
Apportez vos supports (t-shirts ou autres) a sérigraphier.

16h : Discussion avec Mathieu Renard, fondateur de Lendroit

Editions a Rennes
Le Roudour - Etage 1.

14h - 18h : Atelier sérigraphie avec Roxanne Maillet et Laure

Giletti de Bye Bye Binary et les étudiant-es de UEESAB Brest
Gratuit - Fabrique de proximité(s) - Manufacture des Tabacs.
Apportez vos supports (t-shirts ou autres) a sérigraphier.

17h : TIRAGE DE LA TOMBOLA DES 20 ANS DE MULTIPLES
Le Roudour - RDC.


https://lesmoyensdubord.fr/

Les exposant-es
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50x70 (44), 50x70.bigcartel.com

ArtQuest (22)

Atelier des 3 Citrons (56), 3citrons.art

Atelier Téméraire (29), ateliertemeraireshop.bigcartel.com

Les Ateliers Miénnée de Lanouée (56)

Bachellier Florence Estampe (75), (@) /bachellier florence estampe

Héléne Bascoul (29), www.helenebascoul.art

Marie Belorgey (56) & éditions isabelle sauvage (29)

Chantal Bideau Travesias (29), www.chantal-bideau.com

Fritz Bol (56), fritzbol.tumblr.com

BRULEX (69), brulex.fr

Olivier Brunot (29), www.olivier-brun

Café Maryléne (29), (€] /cafe_marylene

Les Cas Brassés (56), www.les-cas-brasses.com
Les Cartes Marines (29), lescartesmarines.fr
Sylvie Clairet (35), sylvieclairet.fr
CODEXLIBRIS (29), felixcobo.com

Géraldine Daniel (29), geraldine-daniel.fr
Maélle De Coux (35), maelledecoux.fr

Ximena De Leon Lucero (29), ximena-art.com
Sylvie Donaire (31), www.sylviedonaire.net
Editions Azimut (16), editionsazimut.com
Editions Entre 2 (49), /buretentre2
Editions Paygraphie (93), www.paygraphie.com
Editions Ruiz (19), www.djpruiz.fr

Et Meutes (29),
www.julieaybes.com - brigittemouchel.ultra-book.com

Jeanne Forjonnel (79), /jeanneforjo

Friville Editions (80), www.friville-editions.org/wordpress

Sonia Glop (29), [ /so.glop

Graf et Colette (29), (@) /benjamin_grafmeyer
[colette. lette

Elise Hallab (44), [@) /elise.hallab
Hellahag (35), [@) /hella.hag
Julie Hascoét et ses potes (29)
Jimeno (44), www.jimeno.fr

Pauleen K (35), (€ /pauleen.k
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Samia Kachkachi (35), samiakachkachi.com

Geneviéve Laborderie (91), laborderie.site/gravure

® Anais Lacombe (93), (8 /lacombe.anais

Marianne Laés (29), www.mariannelaes.com
Nolwenn Le Glatin (22), [®) /moro.sphinx

Thierry Le Saéc (56), lesaecthierry.blogspot.com
Antoine Leblond (22), antoineleblond.fr

Lendroit Editions (35), www.lendroit.org

Anne Loéve (44), www.anneloeve.fr

Marielle Loussot (44), illustration.marielleloussot.com
Florian Mallet (44), [ florian.mallet

Marie Marchand (44), mariemarchand.blogspot.fr
Claire Maroufin (94), (€ /claire.maroufin
Bertrand Menguy (29), (@) /bertrand_menguy

La Mouflette (22), www.lamouflette.fezi.fr

Mso / Marie Soriano (56), mso-atelier.com
Otto Graphic (22), ottographic.fr

Yves Picquet / Editions double cloche (29),
yvespicquet.wordpress.com

Pierre Pitrou (75)

Plein Air Editions (29), pleinaireditions.bigcartel.com
Pascale Pouliquen (86), pascalepouliquen.sitew.fr
Les Ramettes (35)

® Achille Rechtman (44), www.achillerechtman.com

© Julia Sacher (56), inendo.fr

Les artisan-es

Elsa Saisset (44), www.elsasaisset.com

Nancy Sulmont - le petit jaunais (44), nancysulmont.com
Super Banco (29), super-banco.com

Marie Thamin (56), marie-thamin.pagexl.com

Pierre Vaquez (75), (€ /[vaquez_mezzotint

Le Virage & invité-es (29), (@) /le.virage.quimper

® Atelier 5°W PAPIERS (29), 5wpapiers.fr

www.matthieucoulanges.fr

Matthieu Coulanges Printmaking tools (43),

® Ijin Machine (56), www.ijin-machine.com
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